

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 06/2025
Processo Administrativo Nº 108/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ALEX NIEHUES
Data de Publicação: 18/07/2025 13:29:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/08/2025 07:06:08

Execução de pavimentação asfáltica a frio no acesso ao centro municipal convivência e no acesso público no Distrito de Bom Plano

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 273,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 351	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 1.684,80
Item: 3	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pré-misturado a frio - faixa C - areia e brita comerciais			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 407,08		Valor Total: 15.876,12
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 7.119,45	Valor Unit.: 4,78		Valor Total: 34.030,971
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Capa selante - pedrisco comercial			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 982,80
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 4,78		Valor Total: 1.864,20
Item: 7	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 56,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,84		Valor Total: 348,48
Item: 9	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pré-misturado a frio - faixa C - areia e brita comerciais			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 407,08		Valor Total: 3.256,64
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 1.460,4	Valor Unit.: 4,78		Valor Total: 6.980,712
Item: 11	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Capa selante - pedrisco comercial			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 201,60
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,78		Valor Total: 382,40

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

Item: 13 Unidade: M Marca: Obra Modelo:
Descrição: Assentamento de guia (meio-fio) em trecho curvo, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100 x 15 x 13 x 20 cms (comprimento x base inferior x base superior x altura). AF 01/2024
Quantidade: 58 Valor Unit.: 58,73 Valor Total: 3.406,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BARTZEN PAVIMENTACAO E	620	32.089.829/0001-07	69.344,063	69.344,063		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI